
COMUNE DI CAPRANICA PRENESTINA
CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE

Numero Registro Generale 6 del 12-06-2025

 
OGGETTO: DIVIETO ASSOLUTO DI SOSTA E PARCHEGGIO DALLE ORE 07.00 ALLE ORE 14,00
NEL GIORNI 13 E 14 GIUGNO 2025, SU VIA SULLE MURA (CIRCONVALLAZIONE) - SFALCIO
DELLE ERBE INFESTANTI
 
 
Visto che per i giorni 13 e 14 giugno 2025 è previsto in Capranica Prenestina lo sfalcio delle erbe
infestanti lungo Via Sulle Mura (Circonvallazione) e quindi, al fine di salvaguardare la pubblica e
privata incolumità si rende necessario istituire il divieto assoluto di sosta e parcheggio lungo detta strada
comunale;
 
Visto l’art. 7 del D.lgs. n. 285 del 30/04/1992 con il quale è stabilito che i Comuni con proprie ordinanze
possono istituire nei centri abitati, obblighi, divieti e limitazioni;
 
Visto il D.P.R. 16/12/1992 n. 245 (Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada);
 
Visto l'art. 107, comma 5, del D,.Lgs. n° 267 del 18/08/2000;
 

ORDINA
 

Per quanto sopra, di istituire così come istituisce il divieto assoluto di sosta e parcheggio dalle ore
07.00  alle ore 14,00 nel giorni 13 e 14 giugno 2025,  su via Sulle Mura (Circonvallazione);
 
Gli obblighi ed i divieti di cui alla presente ordinanza saranno resi noti mediante apposizione di
prescritta segnaletica;
 
La presente ordinanza viene trasmessa all’Agente di Polizia Locale e alla stazione Carabinieri di
Capranica Prenestina incaricate della esecuzione.

 
 
 Capranica Prenestina, 12-06-2025 IL

 DANIELE MISNOLI
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

 


